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پرسپولیس در دسترس تر از استقلال!

مخالفت با حضور نورافکن و حسینی در اردوی امید
امید نورافکن، مجید حســینی و مهدی قائدی، 3 ملی پوش امید تیم فوتبال استقلال هستند 
ضمن آن که نام آرمین سهرابیان در لیست 50 نفره امیرحسین پیروانی قرار دارد. طی روزهای 
اخیر صحبت های زیادی پیرامون حضور و یا عدم حضور بازیکنان تیم اســتقلال در اردوی تیم 
ملی امید مطرح شد اما بعد از جمع بندی های صورت گرفته توسط کادر فنی مشخص شد که 
آن ها تنها مهدی قائدی و آرمین ســهرابیان را در اختیار تیم ملی امید قرار خواهند داد. طبق 
نامه نگاری های صورت گرفته، باشگاه استقلال اعلام کرد به امید نورافکن و مجید حسینی نیاز 

دارد و این باشگاه برای داربی پیش رو نمی تواند آن ها را در اختیار تیم ملی امید قرار بدهد. 

پایان اردوی استقلال در ارمنستان
تیم فوتبال اســتقلال بعد از برپایی اردوی ۱۲ روزه و برگزاری ۲ بازی تدارکاتی راهی 
تهران شد تا بازیکنان بتوانند در کنار خانواده های شان تمرینات خود را پیگیری کنند. 
استقلالی ها تا روز پنج شنبه در تهران تمرین می کنند و بعد از آن راهی آلمان می شوند 
تا داربی دوســتانه را در این کشور برگزار کنند. استقلالی ها در اردوی ارمنستان موفق 
شدند پارس جنوبی جم و آرارات ایروان را شکست بدهند و با روحیه خوب به استقبال 
داربی دوستانه خواهند رفت. گفتنی است؛ استقلالی ها در آغاز لیگ برتر باید در هفته 

نخست مقابل نفت آبادان قرار بگیرند که این دیدار در آبادان برگزار خواهد شد. 

 داربی آلمان احتمالا لغو می شود
داستان داربی ۸5 شده مثنوی هفتاد من فوتبال ایران. به طوری که هر روز، هر ساعت و هر 
دقیقه خبر جدیدی از این بازی منتشر می شود. در تازه ترین خبر رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ می گوید که داربی آلمان احتمالا لغو می شود. سعید فتاحی درباره تاریخ جدید 
ســوپرجام بین نفت و پرسپولیس به ایسنا گفت: »طبق اعلام اسپانسر دیدار داربی، آن ها 
هنوز با صدا و سیما برای پخش زنده دیدار داربی به توافق نرسیده اند و به این دلیل داربی 
احتمالا لغو می شود. در صورتی که این دیدار لغو شود، دیگر نیازی به تغییر تاریخ سوپرجام 

نیست و این بازی در همان تاریخ 30 تیر برگزار می شود.«

حضور عمران زاده در باشگاه استقلال 
حنیف عمران زاده، مدافع پیشــین تیم فوتبال استقلال صبح دیروز 
در باشگاه استقلال حاضر شــد تا در رابطه با مطالباتش با مسئولان 
باشگاه صحبت کند. وی چندین بار خواستار مطالباتش شده و قصد 

داشت با رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه دیدار کند. 
پیروزی تیم حقیقی در لیگ سوئد

در مســابقات هفته پانزدهم لیگ ســوئد، تیم اسکیلستونا که بدون 
پیروزی در قعر جدول قرار داشــت میزبــان کالمار دیگر تیم انتهای 
جدولی بود و در شــبی که علیرضا حقیقی بــرای دومین بار پیاپی 
در ترکیب اصلی جای داشــت تیمش به اولین پیروزی فصل رسید و 

۲ - یک به برتری دست یافت اما در قعر جدول ماند. 
نیمکت نشینی عزت اللهی در افتتاحیه

در مســابقه افتتاحیه فصل جدید لیگ دســته اول روسیه، روستوف 
که این فصل ســردار آزمــون را در اختیار ندارد به مصاف اورال رفت 
که این بازی با تســاوی یک - یک خاتمه یافت. در این بازی ســعید 
عزت اللهــی که بعد از یک فصل حضور قرضی در آنژی به روســتوف 

بازگشته نیمکت نشین شد و فرصت بازی پیدا نکرد. 
بازی یک نیمه ای جهانبخش

تیم آلکمار در دیداری دوســتانه در بلژیک به مصاف کلوب بروژ رفت و 
در شــبی که علیرضا جهانبخش پس از مدت ها دوری از تیم به خاطر 
مصدومیــت در ترکیب اصلی تیمش حضور داشــت به برتری 3 - یک 

دست یافت. وینگر ایرانی تنها در نیمه اول بازی کرد. 
تساوی تیم گوچی

هیرنوین تیم هلندی در دیداری دوستانه به مصاف نایمخن رفت که این 
بازی در پایان به تساوی ۲ - ۲ رسید. رضا قوچان نژاد مهاجم ایرانی تیم 

هیرنوین در این دیدار از دقیقه 70 به میدان رفت. 
توقف تیم انصاری فرد در بلژیک

تیم المپیاکوس که در بلژیک اردو زده به مصاف لوکرن رفت که این بازی 
گلی در بر نداشت و با تساوی بدون گل خاتمه یافت. در این مسابقه کریم 

انصاری فرد در ترکیب اصلی قرار گرفت و 6۱ دقیقه بازی کرد. 
شکست تیم رضاییان در حضور او

اوســتنده بلژیک هم در دیــداری تدارکاتی با نتیجه 3 - یک مغلوب 
لوون شــد. در این بازی رامین رضاییان از ابتــدا در ترکیب تیمش 

حضور داشت و در اواسط نیمه دوم بیرون رفت.

پیش بینی ترکیب احتمالی سرخابی در داربی آلمان

حداقــل تا عصــر دیروز بــه نظر 
می رسید دیگر باید خود را مهیای 
برگزاری داربی سرخابی در آلمان کرد و به تماشای 
این داربی خاص نشســت؛ دیداری که نخســتین 
مصاف پرســپولیس و اســتقلال ۲ رقیب سنتی و 
دیرینه خــارج از مرزهای جغرافیای ایران اســت 
آن هم با شــرایط ویژه ای که اسپانسر به سرخابی 
تاکید و تحکم کرده اســت! انتخاب ترکیب توسط 
هــواداران ۲ تیم و انجام 4 تعویــض در این بازی 
بــاز هم به انتخاب تماشــاگران از طریق ارســال 
پیامــک و اعزام کاروان ســرخابی به آلمان به یک 
پرواز مشترک از جمله آپشن های ویژه ای است که 
اسپانسر برای دیدار پرسپولیس و استقلال در نظر 
گرفته تا این دیدار تمام مرزها و کلیشه های سابق 
و قدیمی را بشــکند. بر اســاس تاریخ قطعی شده 
بــرای این دیدار، داربی ۸5 روز شــنبه 3۱ تیر در 
شــهر بیله فلد آلمان برگزار خواهد شد و به همین 
منظور اعضای تیم پرسپولیس و استقلال به همراه 
میهمانــان ویژه این بازی روز پنج شــنبه تهران را 
به مقصد شــهر دوســلدورف ترک می کنند. روز 
یک شــنبه هم اعضای ۲ تیم با همین پرواز چارتر 
به تهران باز خواهند گشــت تا خود را برای شروع 

لیگ برتر آماده کنند. 
  

هرچند بر اساس یک آپشــن ویژه اسپانسر داربی 
ســرخابی، هــواداران می توانند ترکیــب ۲ تیم را 
انتخاب کنند اما با توجه به ترکیب اصلی ۲ تیم در 

هفته های پایانی لیگ شانزدهم و ترکیب دیدارهای 
دوستانه ســرخابی در اردوی ارمنستان و اوکراین 
می توان تــا حدودی پیش بینی کــرد که برانکو و 
منصوریان چه ترکیبی مدنظرشــان اســت و فقط 
باید منتظر ماند و دید آیا نظر هواداران پرسپولیس 
و اســتقلال هم درباره ترکیب با سرمربیان ۲ تیم 
همخوانــی و مطابقــت دارد یا نــه. منصوریان در 
آخرین دیدار تدارکاتی اســتقلال در ارمنستان با 
توجه به مصدومیت چند بازیکنش از جمله مجتبی 
جباری، فرشید باقری، پادوانی و مگویان با ترکیب 
مهدی رحمتی، پژمان منتظری، مجید حســینی، 
وریا غفوری، میلاد زکی پــور، امید نورافکن، روزبه 
چشمی، داریوش شجاعیان، حسن بیت سعید، علی 

قربانی و جابر انصــاری تیمش را به مصاف آرارات 
ایروان فرستاد. به نظر می رسد این ترکیب بهترین 
ترکیب اســتقلال با توجه به داشته هایش است و 
فقط شــاید بتوان سجاد شــهباززاده را جای علی 
قربانی به زمین فرســتاد یا در پست وینگر راست 

خسرو حیدری جانشین جابر انصاری شود. 
  

در مورد پرسپولیس شرایط برای پیش بینی ترکیب 
راحت اســت چراکه هم مصدومان این تیم کمتر 
اســت و هم این که تغییرات سرخ پوشان نسبت به 
آبی ها کمتر بوده اســت. برانکــو در آخرین دیدار 
تدارکاتی تیمــش در اردوی اوکرایــن از علیرضا 
بیرانوند، ســیدجلال حسینی، شــجاع خلیل زاده، 

صادق محرمی، حسین ماهینی، محسن ربیع خواه، 
فرشاد احمدزاده، محسن مسلمان، گادوین منشا، 
علی علیپور و ســیامک نعمتــی در ترکیب اصلی 
استفاده کرد. با توجه به مصدومیت محمد انصاری 
و وحیــد امیری و ناآماده بــودن مهدی طارمی و 
مصدومیت کمال کامیابی نیا به احتمال زیاد شاهد 
غیبت ایــن بازیکنان در داربــی خواهیم بود مگر 
آن که به خواســت هواداران و تمکین از سر اجبار 
کادر فنی، طارمی برای دقایقی به بازی گرفته شود. 
البته این احتمال نیز وجود دارد صادق محرمی به 
خاطــر همراهی تیم امید با پرســپولیس به آلمان 
نــرود و در این صورت باید شــاهد جابه جایی در 

ترکیب خط دفاعی پرسپولیس بود.
 پیش قراردادها در گرو داربی آلمان

در حالی که قرار اســت بازیکنان تیم پرسپولیس 
امــروز و بعد از اردوی ۱۲ روزه از اوکراین به ایران 
بازگردنــد بالاخره به آن ها پول پرداخت شــد. به 
گزارش نامه نیوز، به بازیکنان پرســپولیس نفری ۲ 
تا 3 هزار دلار پرداخت شده تا در اوکراین جیبشان 
خالی نباشد. این در حالی است که پرسپولیسی ها 
هنــوز پیش قرارداد خــود را دریافت نکرده اند و به 
آن ها گفته شــده با درآمدی کــه از داربی آلمان 
به دســت خواهند آورد به آن ها پول داده خواهد 
شد. قرار اســت قرمزها به تهران بازگردند و برای 
برگزاری داربی آلمان بار دیگر راهی اروپا شــوند؛ 
دیداری که قرار است 3۱ تیر ماه در بیله فلد آلمان 

نمایندگان کی روش در روسیه به دنبال کمپبرگزار شود.
بازدید از شهر گروزنی و چند شهر دیگر 

نمایندگان کادر فنی تیم ملی فوتبال کشــورمان به چند شــهر 
دیگر روســیه برای بازدید از امکانات کمپ های این کشور سفر 
کردنــد. در ادامه بازدید نماینــدگان کادر فنی تیم ملی فوتبال 
در روســیه از وضعیت کمپ های این کشور، نمایندگان کارلوس 
کی روش راهی شهر گروزنی شدند و از امکانات این شهر بازدید 
کردنــد. نمایندگان کادر فنی تیم ملی ایــران در این ماموریت 
مهم، پس از شــهرهای مســکو، ولگوگراد، سوشــی و سامارا از 

گروزنی و چند شهر دیگر هم بازدید به عمل آوردند.

سنجش سلامت استقلالی ها در 
ایفمارک

در روز هایی که تیم فوتبال استقلال اردوی خود را در 
کشور ارمنستان برگزار می کرد، حرف و حدیث های 
زیادی در خصوص مصدومیت برخی از بازیکنان این 
تیم مطرح شد. مجتبی جباری، داریوش شجاعیان، 
پادوانــی، هرایر مگویــان و... بازیکنانــی بودند که 
صحبت از مصدومیت آن ها بود. قرار است امروز همه 
بازیکنان در تست پزشکی ایفمارک شرکت کنند. در 
این تست مشخص می شود که وضعیت این بازیکنان 
چه خواهد شــد. در حال حاضر استقلالی ها مدعی 
هستند که جباری مصدوم نیست و فقط پادوانی و 

مگویان مصدوم هستند. 

واکنش سپاهان به حضور پسر 
کرانچار در این تیم

مدیر رسانه ای تیم فوتبال سپاهان نسبت به خبر 
و احتمال حضور پسر کرانچار در این تیم واکنش 
نشــان داد. مرتضی رمضانی درباره احتمال حضور 
نیکو کرانچار در تیم ســپاهان گفت: »ســوالی از 
کرانچــار درباره احتمال حضور پســرش که رباط 
صلیبــی پاره کرده بود و بــه تازگی مصدومیتش 
برطرف شده، پرسیده شــد که او اعلام کرد نیکو 
فصل آینده تیــم خود را انتخــاب خواهد کرد و 
حضور او در فوتبال آسیا می تواند پیشنهاد جالبی 
باشد و همه چیز به تصمیم خود او بستگی دارد.« 
وی افزود: »بنابراین با این شــرایط اگر قرار باشد 
نیکــو کرانچار به ســپاهان بیایــد اول به تصمیم 
ســرمربی تیم و خود این بازیکن بســتگی دارد و 
مهمتر این که اگر هم اتفاقی در این زمینه بخواهد 
بیفتد مربوط به فصل آینده است نه لیگ پیش رو 

که چند روز آینده شروع می شود.« 

 حضور منصوریان و برانکو
در اجلاس مربیان برتر آسیا

سرمربیان تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس تهران 
به اجلاس مربیان برتر آسیا دعوت شدند. فدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( از علیرضا منصوریان و برانکو، 
سرمربیان استقلال و پرســپولیس برای حضور در 
اجلاس مربیان برتر این قاره که ۹ و ۱0 شهریور در 
شانگهای چین برگزار می شود، دعوت به عمل آورد.  
البته با توجه به شــروع لیگ و درگیر بودن ۲ مربی 
در مسابقات لیگ و لیگ قهرمانان، احتمال حضور 

آن ها در این اجلاس کم است.

با تعارف مسلمان؛ طارمی کاپیتان 
سوم پرسپولیس شد

در حالی که در روزهای ابتدایی اردوی سرخ پوشان 
در اوکرایــن، برانکو ایوانکوویچ کاپیتان های اول تا 
چهارم تیمش را با معرفی ســیدجلال حســینی، 
حســین ماهینــی، محســن مســلمان و کمال 
کامیابی نیــا اعلام کــرده بود، بازگشــت مهدی 
طارمی معادلات ســرمربی کــروات را دچار تغییر 
کرد. مهدی طارمی که اکنون به دنبال پشــت سر 
گذاشتن چهارمین فصل حضورش در پرسپولیس 
می باشد، از سوی برانکو به عنوان کاپیتان سوم این 
تیم بعد از ســیدجلال حسینی و حسین ماهینی 
معرفی شد تا آقای گل ۲ دوره اخیر فوتبال ایران 
با روحیــه و انگیزه بالا در فصل هفدهم با پیراهن 
شــماره ۹ این تیم حضور یابد. رابطه دوستانه این 
بازیکن با محســن مســلمان و کمال کامیابی نیا 
شرایط این تصمیم گیری را برای برانکو ایوانکوویچ 
آســان کرد تــا هافبک هــای شــماره 77 و ۱۱ 
سرخ پوشان نیز به خوبی این تصمیم را قبول کنند 
و طارمی  را رسما کاپیتان سوم پرسپولیس معرفی 
کنند. طارمی دومین بوشــهری با عنوان کاپیتانی 
پرســپولیس در این فصل شــناخته می شود و با 
توجه به ملی پوش بودن و محبوبیت نزد هواداران 
اکنون در این فصل کار سخت تری پیش روی خود 
خواهد دید و باید به عنوان کاپیتان از بروز هرگونه 

حواشی جلوگیری کند.

امید ابراهیمی، هافبک ملی پوش استقلال که ۲ هفته ای از عمل جراحی اش می گذرد به منظور پیگیری مراحل درمانی اش 
صبح دیروز در ساختمان PEC حضور یافت. ابراهیمی زیر نظر میکائیل موریرا، فیزیوتراپ تیم ملی مراحل درمانی خود 
را در ســاختمان PEC دنبال کرد. ابراهیمی در حالی مراحل فیزیوتراپی اش را آغاز کرده که استقلالی ها از این موضوع 
بی خبر بوده اند و به نظر می رســد تبعات کناره گیری دکتر نوروزی از تشکیلات باشگاه استقلال اینگونه خودش را نشان 
می دهد. بر اســاس شنیده ها ابراهیمی بر اساس توصیه کادر فنی تیم ملی راهی مرکز PEC شده جایی که ملی پوشان 
مصــدوم با تاکید خاص کــی روش تحت درمان و مداوا قــرار می گیرند. پیش از این هم بازیکنانــی مثل وریا غفوری، 

کنعانی زادگان و  خسرو حیدری هم چنین شرایطی را تجربه کرده بودند.

بی خبری 
 استقلالی ها

از روند درمانی 
امیدابراهیمی

عملکرد ضعیف خط دفاعی اســتقلال 
در لیگ شانزدهم باعث شد تا این تیم 
امتیازات زیادی را از دســت بدهد. در نیم فصل دوم 
البته وضع خط دفاعی اســتقلال بهتر شد اما باز هم 
اشــتباهات فردی در برخی بازی ها به ضرر استقلال 
تمام شــد. به همیــن دلیل هم با باز شــدن پنجره 
نقل وانتقــالات، منصوریان ترمیم خط دفاع آشــفته 
تیمش را در دستور کار قرار داد و در نهایت با جذب 
پژمان منتظری توانســت تا حدودی خیال هواداران 
آبی را راحت کند. قدم بعدی منصوریان انتخاب یک 
گزینه مناسب و مطمئن برای مدافع با تجربه تیمش 
در قلب خط دفاعی بود. یکی از گزینه های منصوریان 

مدافع بلند قامت فصل گذشته تیمش بود. پادوانی 
مدافع 34 ســاله استقلالی ها با پیراهن این تیم 
عملکرد درخشــانی را نداشت و فصل پرنوسانی 

را ســپری کرد. دیگر گزینه قابل دســترس 
منصوریان حســینی اســت که فصل 

گذشته نشــان داد به دلیل تجربه 
کم نمی تواند در بازی های بزرگ 
عصای دست آبی ها باشد. علاوه 
بــر این، حســینی به واســطه 
حضور در تیم ملی امید ممکن 
است در مقاطعی از جمع آبی ها 

جدا شود و دست منصوریان خالی 
برای  بماند. دیگر گزینه منصوریان 
خط دفاعی استفاده از مگویان است 
که البته کند بودنش می تواند مقابل 
مهاجمان ســرعتی رقبا کار دست 

اســتقلال بدهد. به عنوان مثال اســتفاده از مگویان 
مقابل پرســپولیس با منشــا و کلی هافبک سرعتی 
می تواند برای آبی ها حسابی دردسرساز شود. با توجه 
به همین مشــکلات بود که استقلال به سراغ رابسون 
جانوریو رفت. رابســون که فصل گذشته امتحان خود 
را در استقلال پس داده بود می توانست بهترین گزینه 
منصوریان در قلب خط دفاعی به عنوان زوج منتظری 
باشد اما در نهایت پروژه بازگشت این بازیکن به جمع 
آبی ها با شکســت مواجه شــد تا قلب دفاع همچنان 
دغدغــه اصلی منصوریان و اســتقلالی ها باقی بماند. 
رابســون جانواریو، مدافع برزیلی تیم باهیا و بازیکن 
ســابق استقلال به بوآویستا پرتغال پیوست. در حالی 
که استقلال تهران پیگیر بازگرداندن این بازیکن 
۲3 ساله بود او با قراردادی 3 ساله راهی لیگ 
پرتغال شد. حالا منصوریان این روزها در حالی 
انتخــاب زوج منتظری در  برای 
مشــکل خورده  به  خط حمله 
که در نقطــه مقابل ترافیک پر 
حجم اســتقلال در خط میانی 
به بحث روز بدل شده و پرسشی 
کــه جوابش بی پاســخ مانده این 
اســت که ســرمربی آبی ها با چه 
میان  را  بازی ها  تدبیری می توانــد 
این ۸ بازیکن مدعی تقســیم کند. مسلما این 
دوگانگــی در خط دفاع و خط میانی نشــان 
می دهد که عملکرد و سیاســت اســتقلال 
حداقل تا این لحظه در نقل وانتقالات پیش 

فصل به خوبی مهندسی نشده است.

رابسون از دست استقلال پرید

قلب دفاع، دغدغه بزرگ منصوریان

نوروزی مصدومان استقلال را درمان می کند
هرچند معاون پزشــکی اســتقلال مدتی اســت که با کادر فنی به اختلاف خورده اما بازیکنان مصدوم می توانند در 
کلینیک او مراحل درمانی شان را پشت سر بگذارند. امین نوروزی مدت هاست که با منصوریان اختلاف دارد تا جایی 
که حتی پزشــکان اســتقلال در سفر به ارمنستان این تیم را همراهی نکردند. با این حال بازیکنان مصدوم استقلال 
که تعدادشــان زیاد هم هســت می توانند با حضور در کلینیک نوروزی به مداوای خود بپردازند تا هرچه زودتر آماده 

بازی های لیگ بشوند.

علی پروین، پیشکســوت باشگاه پرسپولیس در تماســی درباره حال و هوای این روزهای پرسپولیس به هوادار 
گفت: »اخباری که از اردوی اوکراین می رســد را می خوانم و پیگیری می کنم؛ ضمن این که شنیده ام تمرینات 
خوبی برگزار می شود و اگر بازیکنان فشار بدنسازی را تحمل کنند تا آخر فصل راحت خواهند بود. قطعا امسال 
به خاطر جام جهانی ۲0۱۸ که خیلی هم برای ما مهم است تعطیلات و وقفه هایی در لیگ برتر خواهیم داشت 
و همین باعث می شود تا حضور موثر بچه ها در بدنسازی به چشم آید.« وی درباره منتفی شدن جدایی طارمی 
تاکید کرد: »متوجه شــدم که او در پرســپولیس مانده و مطمئنم با حضور او، منشا و دیگر مهاجمان، یکی از 
هجومی ترین پرســپولیس چند سال اخیر را خواهیم دید.« اسطوره باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این پرسش 
که آیا از شــما برای حضور در داربی آلمان دعوت به عمل آمده، خاطرنشــان کرد: »آقایی که مسئول برگزاری 
بازی و ایرانی الاصل و مقیم لندن اســت حدود ۱0 روز پیش به همراه آقای ریاضتی آمد، محبت کرد و رســما 
برای حضور من در این مسابقه دعوت به عمل آورد. او از من پرسید برای تماشای این بازی می روم یا نه و من 
نیز گفتم که ویزای 5 ساله شینگنم را چند روز پیش گرفتم اما هنوز تصمیمی برای حضور در آلمان و تماشای 

این بازی نگرفته ام. ضمن این که برگزاری این بازی نیز در  هاله از ابهام است.«

معلوم نیست به داربی آلمان بروم
پروین: امسال پرسپولیس هجومی خواهیم دید


